平成 27年１月５日

各 位

            会 社 名  株式会社タカラレーベン

代表者名  代表取締役社長 島田 和一

（コード番号 8897   東証第一部）

問合せ先  取締役 執行役員経営企画室長

北川 智哉

   （TEL 03－5324－8720）

取締役の兼職及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成27年１月５日開催の臨時取締役会において、以下のとおり、取締役の重要な兼職及び人

事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

グループ戦略の一環として、東北エリアを中心に事業展開してまいります株式会社タカラレーベン

東北の経営体制および事業用地の仕入強化を図るためであります。

２．取締役の兼職及び人事異動について

（取締役の兼職）

氏名 新兼職先 現兼職先

手島 芳貴

タカラ投資顧問株式会社 取締役

株式会社タカラレーベン東北 取締役

株式会社サンウッド 取締役

株式会社アズパートナーズ 監査役

タカラ投資顧問株式会社 取締役

株式会社サンウッド 取締役

株式会社アズパートナーズ 監査役

北川 智哉

株式会社レーベンコミュニティ 取締役

タカラアセットマネジメント株式会社 取締役

タカラ投資顧問株式会社 取締役

株式会社タカラレーベン東北 取締役

株式会社レーベンコミュニティ 取締役

タカラアセットマネジメント株式会社 取締役

タカラ投資顧問株式会社 取締役

※手島、北川両名は、株式会社タカラレーベンの取締役であります。

（取締役以外の兼職）

氏名 新兼職先 現兼職先

大出 和雄 株式会社タカラレーベン東北 監査役 －

３．変更及び異動予定日

   平成 27年１月５日

以 上